
 
 

 
                                                   H O T Ă R Â R E 
   Referitor la: modificarea HCL nr.35/2011. 
 
Având în vedere: -Actul Constitutiv şi Statutul Asociaţiei SC Prestări Servicii Cungrea SRL 
                            Aprobat prin HCL nr.35/2011 
       -procesul verbal al Consiliului de Administraţie al SC Prestări Servicii  
                              Cungrea SRL  
                            -Hotărârea nr.1/25.08.2011 a SC Prestări Servicii Cungrea SRL 
                            -art.20,alin.(1),lt.d) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice  
                             locale,cu modificările şi completările ulterioare; 
                          -prevederile art. 36,ali.(5),lit.a) din Legea 215/2001  privind administraţia  
                            publică locală  republicată; 
                            -Proiectul de hotărâre nr.3265/23.08.2011-primar 
                            -referatul nr.3307/25.08.2011 
                            -avizul comisiei de buget-finanţe nr.3313/25.08.2011 
     -avizul comisiei de agricultură nr.3309/25.08.2011 
                           -avizul comisiei de învăţământ nr.3311/25.08.2011 
În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 31.08.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
Art.1.  Se aprobă extinderea activităţii societăţii SC Prestări Servicii Cungrea SRL cu  
                următoarele activităţi : 
                -3600- captarea,tratarea şi distribuirea apei ; 
     -3700-colectarea şi epurarea apelor uzate ; 
                -3812-colectarea deşeurilor periculoase ; 
                -3821-tratarea şi eliminarea deşeurilor nepericuloase ; 
                -3831-demontat(dezasamblat) maşini şi echipamente scoase din uz pentru  
                           recuperarea materialelor ;  
                -3832-recuperarea materialelor reciclabile sortate ; 
                -3900-activităţi şi servicii de decontaminare. 
Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică primarului,administratorului societăţii SC Prestări Servicii  
          Cungrea SRL ,ORCT Olt şi  Instituţiei  Prefectului    Jud.Olt . 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei . 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                     Dumitru POPA                                                Gabriela ANDRONIE  
                                           
                                              Nr.55 din 31.08.2011 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  

www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 
 
 


